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公 式 記 録 集 
 
 

主  催：茅野市陸上競技協会 
共  催：特定非営利活動法人茅野市体育協会 
後  援：茅野市、茅野市教育委員会 
主  管：茅野市陸上競技協会 
日  時：平成２７年５月９日（土） 
会  場：茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100） 
審判長 清水 元雄   記録主任 葛城 光一 
 
 
◆この大会で樹立された記録 
 
 なし 
 
◆グラウンドコンディション 
 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風 風向
 8:30 曇り  17.0 65 西北西   0.5m
 9:00 曇り  17.0 65 西北西   0.6m
10:00 曇り  17.0 52 南南東   0.9m
11:00 曇り  18.0 53 北北西   0.4m
12:00 曇り  19.0 46 北北西   1.3m
13:00 曇り  18.0 49 南東   0.6m
14:00 曇り  18.5 44 西北西   0.8m
15:00 曇り  18.5 40 南東   0.5m  



平成27年度第3回チャレンジ記録会茅野(15200722)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

ト　ッ　プ　８
女  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/09 女子   0.0片桐 穂花(3) 13.90 桑澤 瑛江(3) 14.11 池田 好(2) 14.75 宮坂 奏江(1) 15.97

100m 高校生･望月AC 高校生･辰野高 高校生･諏訪実業高 高校生･下諏訪向陽
05/09  -1.6中澤 毬乃(1) 30.64 池田 好(2) 30.93 山浦 恵梨(1) 30.95

200m 高校生･下諏訪向陽 高校生･諏訪実業高 高校生･軽井沢高
05/09 山浦 恵梨(1)高校生･軽井沢高 1.30 中澤 毬乃(1) 1.20

走高跳 山際 李奈(1)高校生･丸子修学館高 高校生･下諏訪向陽
05/09 加賀見 麻里(2) 2.90 宮崎　希 2.80 両角 茜音(3) 2.50

棒高跳 高校生･下諏訪向陽 高校生･伊那弥生ケ丘高 高校生･諏訪清陵高
05/09 片桐 穂花(3) 4.66(0.0) 清水 千亜紀(1)4.38(+0.3) 中澤 毬乃(1) 3.86(0.0) 石見 彩音(1) 3.51(+0.3) 田中 舞(1) 3.18(-0.8)

走幅跳 高校生･望月AC 高校生･丸子修学館高 高校生･下諏訪向陽 高校生･下諏訪向陽 高校生･丸子修学館高
05/09 巾 こと美(3) 10.06 藤本 優佳(3) 9.08 溝口 佳歩(2) 7.96

砲丸投 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･王滝中
05/09 溝口 佳歩(2) 22.81 巾 こと美(3) 20.87 藤本 優佳(3) 20.64 外間 久美子(3) 13.82

円盤投 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･王滝中 高校生･高遠高
05/09 佐藤 芹香(3) 35.19

ﾊﾝﾏｰ投げ 高校生･佐久長聖
05/09 下諏訪向陽       53.90

4x100m 宮本 菜央(2)
髙木 聡美(3)
柘植 みなみ(3)
加賀見 麻里(2)

05/09 中学女子 小林 叶音(3) 12.86 唐澤 花実(2) 13.14 永原 朱夏(3) 中学生･信濃中 13.19 齊藤 雅(3) 13.23 内川 未久(2) 中学生･小谷中 13.29 徳竹 美友(3) 13.37
100m 中学生･安曇野かけっこ 中学生･赤穂中 德武 瑠夏(2) 中学生･堀金中 中学生･安曇野かけっこ 深澤 由惟(3) 中学生･安曇野かけっこ 中学生･下諏訪中

05/09 小林 叶音(3) 26.17 德武 瑠夏(2) 26.76 深澤 由惟(3) 27.09 内川 未久(2) 27.64 深澤 あまね(1) 27.79 南山 歩乃伽(1) 28.01 安坂 侑莉菜(2) 28.22 天野 悠美(3) 28.30
200m 中学生･安曇野かけっこ 中学生･堀金中 中学生･安曇野かけっこ 中学生･小谷中 中学生･旭町中 中学生･塩尻西部中 中学生･安曇野かけっこ 中学生･茅野北部中

05/09 小原 茉莉(2) 2,20.89 臼田 彩花(3) 2,20.91 高橋 凜(2) 2,30.65 臼田 悠花(3) 2,31.11 藤森 恵弥子(1) 2,31.78 京澤 夏子(3) 2,33.87 宮坂 さくら(3) 2,34.28 田中 楓(3) 2,35.28
800m 中学生･赤穂中 中学生･下諏訪中 中学生･赤穂中 中学生･下諏訪中 中学生･上諏訪中 中学生･赤穂中 中学生･上諏訪中 中学生･富士見中

05/09 塩原 美里(3) 1.50 塚本 美乃(3) 1.50 北原 沙希(3) 1.40 中田 萌(3) 1.40 百瀬 早姫(3) 1.30 戸谷 はるか(2) 中学生･小谷中 1.25 川澄 茉乃(3) 1.25
走高跳 中学生･高瀬中 中学生･浅間中 中学生･飯田高陵 中学生･旭町中 中学生･富士見中 山田 千翔(3) 中学生･篠ﾉ井西中 中学生･旭町中

林 沙都美(3)
中学生･岡谷東部中

05/09 飯島 葵(2) 2.40 山田 都子(2) 2.30 田中 志野(2) 2.20 荒井 菜々風(3) 2.20 鎌倉 未有(3) 2.00 五味 礼羽(2) 2.00 清水 日瑶莉(2) 1.90 中澤 美樹(2) 1.90
棒高跳 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中 中学生･原中 中学生･原中 中学生･原中 中学生･原中 中学生･信濃中

05/09 山岸 萌香(2) 4.75(-0.5) 栗空 実穂(3) 4.51(-1.2) 碓氷 眞子(2) 4.41(-0.7) 青島 まど華(3)4.40(-0.8) 樋口 花梨(3) 4.39(+0.1) 北原 沙希(3) 4.37(-0.2) 清水 思(3) 4.30(+0.5) 内田 佑香(3) 4.30(+0.4)
走幅跳 中学生･信濃中 中学生･王滝中 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中学生･王滝中 中学生･三郷中 中学生･飯田高陵 中学生･真田中 中学生･旭町中

05/09 巾 こと美(3) 12.64 藤本 優佳(3) 10.81 山本 彩雅(3) 9.77 溝口 佳歩(2) 8.89 寺澤 瞳子(2) 8.69 下里 あかり(3) 8.34 藤井 若菜(2) 7.98 吉村 萌湧(3) 7.95
砲丸投 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･相森中 中学生･王滝中 中学生･飯田高陵 中学生･安曇野かけっこ 中学生･旭町中 中学生･信濃中

05/09 安曇野かけっこ      50.64 信濃中       52.41 赤穂中(A)       52.59 飯田高陵(A)       53.87 岡谷西部中       54.50 富士見中(A)       54.82 堀金中       55.29 軽井沢A&AC       55.71
4x100m 下里 あかり(3) 山岸 萌香(2) 戸枝 星(3) 小西 英瑠真(2) 山田 楓(3) 御園 麻衣(3) 安藤 和奏(2) 鈴木 みのり(2)

深澤 由惟(3) 加藤 依蕗(3) 唐澤 花実(2) 寺澤 瞳子(2) 中島 瑠衣(3) 渡邉 彩愛(3) 德武 瑠夏(2) 土屋 みやび(3)
齊藤 雅(3) 吉村 萌湧(3) 久保村 優衣(3) 千葉 ほの香(2) 小林 尚美(3) 五味 優花(3) 小澤 桃子(2) 寺井 萌々香(2)
小林 叶音(3) 永原 朱夏(3) 倉田 亜美(3) 齊藤 由佳(3) 小尾 友音(3) 小林 靜句(3) 高山 和音(2) 土屋 愛理(2)

05/09 小学女子 田中 凛(6) 14.32 佐藤 千花(6) 14.50 山城 春菜(5) 14.78 小林 千紘(6) 14.90 竹内 里桜(6) 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 14.91 市村 彩美(6) 14.94 塚間 友香(6) 15.12
100m 小学生･駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 小学生･佐久A&AC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小林 万莉(6) 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･佐久A&AC 小学生･辰野南

05/09 淀 小南津(6) 3,24.32 濱 彩音(6) 3,26.74 岡崎 七海(6) 3,34.05 佐伯 三葉(6) 3,36.10 筒井 心葉(5) 3,37.11 小松 夢來(5) 3,41.18 藤森 七海(5) 3,42.73 臼田 麻花(5) 3,45.93
1000m 小学生･川中島JRC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･諏訪FA 小学生･佐久A&AC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･下諏訪南小

05/09 土屋 ほのか(6) 13.66 市村 彩美(6) 13.79 中嶋 愛佳(5) 15.31 小林 万莉(6) 15.99 藤原 穂花(5) 21.20
80mH(0.700m) 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･安曇野かけっこ

05/09 土屋 ほのか(6)4.25(+0.9) 二村 海咲(6) 3.89(+0.2) 柿澤 摩歩(6) 3.68(+0.6) 中嶋 愛佳(5) 3.57(0.0) 竹内 里桜(6) 3.57(+0.3) 宮澤 ありさ(5)3.51(+1.0) 小林 蓮菜(5) 3.45(+0.2) 上野 愛梨(6) 3.33(0.0)
走幅跳 小学生･佐久A&AC 小学生･明科かけっこ 小学生･諏訪FA 小学生･佐久A&AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･望月AC



平成27年度第3回チャレンジ記録会茅野(15200722)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
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ト　ッ　プ　８
女  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/09 佐久A&AC       59.32 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(A)      59.67 穂高西AC(A)       59.77 茅野陸上ｸﾗﾌ  ゙   1,00.99 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)    1,01.45 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)    1,03.16 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)    1,03.32 穂高西AC(B)     1,04.00

4x100m 佐伯 三葉(6) 氣賀沢 円香(6) 中嶋 諒(6) 五味 愛夏(6) 宮下 莉瑚(5) 羽生 彩七(5) 山本 香菜美(4) 深澤 柚葉(5)
市村 彩美(6) 田中 凛(6) 望月 想(6) 小林 万莉(6) 吉澤 詩乃(5) 筒井 心葉(5) 中村 空夏(5) 伊藤 沙優香(5)
佐藤 千花(6) 小野 茉佑子(6) 寺島 佑奈(6) 小林 千紘(6) 熊谷 朋華(5) 関島 瑠愛(5) 岩下 夢菜(5) 石垣 愛梨(5)
土屋 ほのか(6) 中嶋 珠久(6) 矢口 ほの夏(6) 山口 夢羽(6) 西村 歩華(6) 山城 春菜(5) 宮澤 ありさ(5) 望月 心(5)

05/09 中学女子混成 土屋 みやび(3) 9.34 鈴木 菜々花(3) 8.23 淀 日南子(2) 7.59 齊藤 由佳(3) 7.54 山﨑 新奈(2) 7.49 宇都宮 悠奈(2) 7.15 倉品 愛美(2) 7.01 高橋 雪衣(2) 6.95
砲丸投 中学生･軽井沢A&AC 中学生･永明中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･飯田高陵 中学生･附属松本中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･岡谷西部中 中学生･相森中



決勝 5月9日 11:40

風速  0.0

 1 片桐 穂花(3) 高校生     13.90 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

 2 桑澤 瑛江(3) 高校生     14.11 
ｸﾜｻﾜ ｱｷｴ 辰野高

 3 池田 好(2) 高校生     14.75 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 諏訪実業高

 4 宮坂 奏江(1) 高校生     15.97 
ﾐﾔｻｶ ｶﾈｴ 下諏訪向陽
中島 夏美(1) 高校生
ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 諏訪実業高

決勝 5月9日 14:10

風速 -1.6

 1 中澤 毬乃(1) 高校生     30.64 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 下諏訪向陽

 2 池田 好(2) 高校生     30.93 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 諏訪実業高

 3 山浦 恵梨(1) 高校生     30.95 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 軽井沢高
石田 麗奈(1) 高校生
ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ 丸子修学館高

欠場

3   134

4    54

6   205

7    52

氏  名 所属名 記録／備考
5   256

No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No.

3   132

4    52

女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ

6  1393
欠場

5  1322



決勝 5月9日 13:50

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速  0.0

 1 深澤 あまね(1) 中学生     27.79  1 望月 彩加(2) 中学生     29.32 
ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾏﾈ 旭町中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 安曇野かけっこ

 2 佐藤 亜美佳(3) 中学生     30.62  2 山本 冴(2) 中学生     29.52 
ｻﾄｳ ｱﾐｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 宮入 響(2) 中学生     31.49  3 山本 彩雅(3) 中学生     29.63 
ﾐﾔｲﾘﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西中 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森中

 4 池田 恭子(3) 中学生     31.87  4 小林 あゆみ(2) 中学生     29.76 
ｲｹﾀﾞ ｷｮｳｺ 飯田高陵 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 5 中山 琉那(2) 中学生     32.65  5 笠原 萌愛(2) 中学生     29.82 
ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間中 ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 安曇野かけっこ

 6 小國真穂(3) 中学生     32.73  6 安藤 和奏(2) 中学生     30.29 
ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵 ｱﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ 堀金中
渡利 美穂(2) 中学生  7 宮下 綺実(1) 中学生     30.93 
ﾜﾀﾘﾐﾎ 篠ﾉ井西中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.2

 1 南山 歩乃伽(1) 中学生     28.01  1 内川 未久(2) 中学生     27.64 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中 ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷中

 2 安坂 侑莉菜(2) 中学生     28.22  2 天野 悠美(3) 中学生     28.30 
ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 安曇野かけっこ ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部中

 3 真野 ひな帆(2) 中学生     28.95  3 小林 靜句(3) 中学生     28.68 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 安曇野かけっこ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中

 4 斉藤 あやみ(3) 中学生     29.27  4 寺澤 舞歩(3) 中学生     29.15 
ｻｲﾄｳｱﾔﾐ 篠ﾉ井西中 ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森中

 5 中嶋 杏彩(2) 中学生     29.31  5 倉田 亜美(3) 中学生     29.15 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中 ｸﾗﾀ ｱﾐ 赤穂中

 6 土屋 うらら(2) 中学生     29.52  6 五味 優花(3) 中学生     29.47 
ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中 ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中

 7 吉田 楓(3) 中学生     29.52 
ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 下諏訪中

[ 5組] 風速 +0.8

 1 小林 叶音(3) 中学生     26.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 安曇野かけっこ

 2 德武 瑠夏(2) 中学生     26.76 
ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

 3 深澤 由惟(3) 中学生     27.09 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 安曇野かけっこ
齊藤 雅(3) 中学生
ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 安曇野かけっこ
樋口 虹夏(2) 中学生
ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田中
齊藤 陽向(3) 中学生
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC

   1 小林 叶音(3) 中学生 安曇野かけっこ     26.17 (+0.8)   5   1
   2 德武 瑠夏(2) 中学生 堀金中     26.76 (+0.8)   5   2
   3 深澤 由惟(3) 中学生 安曇野かけっこ     27.09 (+0.8)   5   3
   4 内川 未久(2) 中学生 小谷中     27.64 (+0.2)   4   1
   5 深澤 あまね(1) 中学生 旭町中     27.79 (+1.0)   1   1
   6 南山 歩乃伽(1) 中学生 塩尻西部中     28.01 (+0.1)   3   1
   7 安坂 侑莉菜(2) 中学生 安曇野かけっこ     28.22 (+0.1)   3   2
   8 天野 悠美(3) 中学生 茅野北部中     28.30 (+0.2)   4   2
   9 小林 靜句(3) 中学生 富士見中     28.68 (+0.2)   4   3
  10 真野 ひな帆(2) 中学生 安曇野かけっこ     28.95 (+0.1)   3   3
  11 寺澤 舞歩(3) 中学生 相森中     29.15 (+0.2)   4   4
  11 倉田 亜美(3) 中学生 赤穂中     29.15 (+0.2)   4   5
  13 斉藤 あやみ(3) 中学生 篠ﾉ井西中     29.27 (+0.1)   3   4
  14 中嶋 杏彩(2) 中学生 赤穂中     29.31 (+0.1)   3   5
  15 望月 彩加(2) 中学生 安曇野かけっこ     29.32 (0.0)   2   1
  16 五味 優花(3) 中学生 富士見中     29.47 (+0.2)   4   6
  17 山本 冴(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     29.52 (0.0)   2   2
  17 土屋 うらら(2) 中学生 浅間中     29.52 (+0.1)   3   6
  17 吉田 楓(3) 中学生 下諏訪中     29.52 (+0.1)   3   7
  20 山本 彩雅(3) 中学生 相森中     29.63 (0.0)   2   3
  21 小林 あゆみ(2) 中学生 長峰中     29.76 (0.0)   2   4
  22 笠原 萌愛(2) 中学生 安曇野かけっこ     29.82 (0.0)   2   5
  23 安藤 和奏(2) 中学生 堀金中     30.29 (0.0)   2   6
  24 佐藤 亜美佳(3) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     30.62 (+1.0)   1   2
  25 宮下 綺実(1) 中学生 諏訪FA     30.93 (0.0)   2   7
  26 宮入 響(2) 中学生 篠ﾉ井西中     31.49 (+1.0)   1   3
  27 池田 恭子(3) 中学生 飯田高陵     31.87 (+1.0)   1   4
  28 中山 琉那(2) 中学生 浅間中     32.65 (+1.0)   1   5
  29 小國真穂(3) 中学生 飯田高陵     32.73 (+1.0)   1   6
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決勝 5月9日 10:00

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.6

 1 赤羽 澄香(2) 中学生     15.49  1 永原 可那(1) 中学生     14.76 
ｱｶﾊﾈ ｽﾐｶ 旭町中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ 信濃中

 2 山田 茉優(1) 中学生     15.59  2 佐藤 亜美佳(3) 中学生     14.94 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中 ｻﾄｳ ｱﾐｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 帯川 海緒(2) 中学生     15.70  3 松下 楓果(2) 中学生     15.33 
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中 ﾏﾂｼﾀ ﾌｳｶ 辰野中

 4 飯島 菜津美(1) 中学生     16.11  4 三澤 恵理菜(2) 中学生     15.44 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中 ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西

 5 日比野 晴穂(3) 中学生     16.14  5 常川 葉月(2) 中学生     15.66 
ﾋﾋﾞﾉ ﾊﾙﾎ 旭町中 ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森中

 6 渡邉 瑞紀(3) 中学生     16.22  6 清水 綺良々(2) 中学生     15.92 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪中 ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵

 7 香川 莉穂(3) 中学生     16.31  7 若月 美侑(2) 中学生     15.95 
ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 富士見中 ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西

 8 野澤 奈々(1) 中学生     16.48  8 中山 優菜(1) 中学生     16.15 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原中 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ 信濃中

 9 濵 杏華(2) 中学生     16.78 守屋 杏樹(3) 中学生
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中 ﾓﾘﾔｱﾝｼﾞｭ 伊那東部中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -0.9

 1 栗空 実穂(3) 中学生     14.91  1 菅沼 望子(2) 中学生     14.90 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 豊丘中

 2 原田 陽菜(2) 中学生     15.16  2 木下 千花(2) 中学生     14.94 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵

 3 渡邊 琴音(1) 中学生     15.20  3 原山 結衣(1) 中学生     14.99 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中 ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃中

 4 北原 果林(2) 中学生     15.22  4 田波 満希(3) 中学生     15.53 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ 辰野中 ﾅﾀﾐ ﾐﾂｷ 富士見中

 5 古沢 朋美(2) 中学生     15.27  5 神山 葵(1) 中学生     15.64 
ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中 ｶﾐﾔﾏ ｱｵｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 6 門間 ちさ穂(3) 中学生     15.33  6 清水愛華(1) 中学生     15.82 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西 ｼﾐｽﾞﾏﾅｶ 三陽中

 7 牛山 愛梨(3) 中学生     15.57  7 鎌倉 杏(1) 中学生     16.25 
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南 ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中

 8 小平 千佳(3) 中学生     15.61  8 吉澤 愛佳(1) 中学生     17.02 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中 ﾖｼｻﾞﾜ ｱｲｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 9 小林 愛楠(3) 中学生     15.66  9 平出 雅(1) 中学生     18.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見中 ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速  0.0

 1 青島 まど華(3) 中学生     14.69  1 山本 冴(2) 中学生     14.30 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中 ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 小澤 桃子(2) 中学生     14.80  2 唐澤 純夏(2) 中学生     14.54 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中 ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中

 3 小倉 心音(2) 中学生     14.98  3 笠原 萌愛(2) 中学生     14.55 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中 ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 安曇野かけっこ

 4 北村 典子(2) 中学生     14.99  4 安藤 和奏(2) 中学生     14.61 
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ 堀金中

 5 西澤 咲(2) 中学生     15.01  5 前田 唯(1) 中学生     14.70 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森中 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中

 6 高山 和音(2) 中学生     15.17  6 繁田 奈々世(3) 中学生     14.88 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾈ 堀金中 ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 附属松本中

 7 小池 美月(2) 中学生     15.40  7 木内 サラ(2) 中学生     15.00 
ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂中 ｷｳﾁ ｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 小泉 有唯(1) 中学生     16.09  8 下山 千佳(2) 中学生     15.86 
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｼﾓﾔﾏ ﾁｶ 附属松本中
櫻本 奈々(2) 中学生 竹村 彩也香(1) 中学生
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見中 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少
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[ 7組] 風速 -0.6 [ 8組] 風速  0.0

 1 橋本 花甫(1) 中学生     14.13  1 中嶋 杏彩(2) 中学生     14.39 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中

 2 真野 ひな帆(2) 中学生     14.17  2 内田 佑香(3) 中学生     14.43 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 安曇野かけっこ ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｶ 旭町中

 3 寺島 風美花(2) 中学生     14.18  3 北條 陽香(3) 中学生     14.45 
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 附属松本中 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中

 4 向山 弥那(3) 中学生     14.55  4 千葉 ほの香(2) 中学生     14.51 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 伊那東部中 ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵

 5 寺島 千加(3) 中学生     14.64  5 工藤 真希(3) 中学生     14.57 
ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 附属松本中 ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部中

 6 添田 聖良(2) 中学生     14.65  6 澁谷 果歩(2) 中学生     14.61 
ｿｴﾀﾞ ｾｲﾗ 附属松本中 ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中

 7 北原 香子(3) 中学生     15.38  7 竹村 咲耶(2) 中学生     14.64 
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｺ 附属松本中 ﾀｹﾑﾗｻﾔ 篠ﾉ井西中

 8 芝﨑 優貴(3) 中学生     16.43  8 五味 幸花(3) 中学生     15.01 
ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾕｳｷ 辰野中 ｺﾞﾐ ｻﾁｶ 富士見中
小山 風菜(2) 中学生  9 鮎澤 ののか(2) 中学生     15.08 
ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西 ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中

[ 9組] 風速 -0.9 [ 10組] 風速 -0.1

 1 望月 彩加(2) 中学生     14.25  1 深澤 あまね(1) 中学生     13.39 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 安曇野かけっこ ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾏﾈ 旭町中

 2 渡邉 彩愛(3) 中学生     14.30  2 栁澤 唯月(3) 中学生     13.87 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部中

 3 小林 あゆみ(2) 中学生     14.39  3 南山 歩乃伽(1) 中学生     13.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中

 4 牧内 麗(3) 中学生     14.53  4 宮坂 育(2) 中学生     14.07 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中

 5 御園 麻衣(3) 中学生     14.91  5 宮下 真弥(2) 中学生     14.08 
ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中 ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 豊丘中

 6 塚田 菜々(1) 中学生     14.97  6 戸枝 星(3) 中学生     14.41 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂中

 7 小池 冴羽乃(1) 中学生     15.05  7 寺澤 瞳子(2) 中学生     14.51 
ｺｲｹ ｻﾜﾉ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵

 8 手賀 向日葵(3) 中学生     15.08 久保村 優衣(3) 中学生
ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 附属松本中 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾕｲ 赤穂中
小口 るり(2) 中学生
ｵｸﾞﾁ ﾙﾘ 岡谷東部中

[ 11組] 風速  0.0 [ 12組] 風速 -0.6

 1 齊藤 雅(3) 中学生     13.23  1 小林 叶音(3) 中学生     12.86 
ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 安曇野かけっこ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 安曇野かけっこ

 2 内川 未久(2) 中学生     13.29  2 唐澤 花実(2) 中学生     13.14 
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷中 ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂中

 3 小林 靜句(3) 中学生     13.83  3 永原 朱夏(3) 中学生     13.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中 ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃中

 4 天野 悠美(3) 中学生     13.88  4 德武 瑠夏(2) 中学生     13.19 
ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部中 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

 5 小尾 友音(3) 中学生     13.95  5 深澤 由惟(3) 中学生     13.29 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 安曇野かけっこ

 6 清水 思(3) 中学生     14.06  6 徳竹 美友(3) 中学生     13.37 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪中

 7 五味 優花(3) 中学生     14.24  7 今井 希生(3) 中学生     13.41 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中 ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中
齊藤 陽向(3) 中学生 樋口 虹夏(2) 中学生
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田中

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
6    24

2  6653

中学女子

100m
順 ﾚｰﾝ

8  8116

7  7463

1  7469

欠場

9  7462

4  7963

No. 氏  名 所属名

3  7746

5  7468

9  7055

1  8120

記録／備考
7  8236

ﾚｰﾝ

2  7649

3  8129

6  8437

5  7908

4  7708

8  5846

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

9  7853

3  6654

8  7916

1   152

6  8420

4  7915
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2    84

5  7461

氏  名 所属名 記録／備考
2  7070

9  6425

6  7664

8  7648

7  8226

5  8429

4  8542

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  8231
欠場
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8  6844

所属名 記録／備考
5  6642

9  7907

7  7823

欠場

4  4422

3  7909

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

2   254

6  7571

3  8237

所属名 記録／備考
5  6641

7  6643

8  5244

2  6681

9  7388
欠場

4  7671

6  7965



   1 小林 叶音(3) 中学生 安曇野かけっこ     12.86 (-0.6)  12   1
   2 唐澤 花実(2) 中学生 赤穂中     13.14 (-0.6)  12   2
   3 永原 朱夏(3) 中学生 信濃中     13.19 (-0.6)  12   3
   3 德武 瑠夏(2) 中学生 堀金中     13.19 (-0.6)  12   4
   5 齊藤 雅(3) 中学生 安曇野かけっこ     13.23 (0.0)  11   1
   6 内川 未久(2) 中学生 小谷中     13.29 (0.0)  11   2
   6 深澤 由惟(3) 中学生 安曇野かけっこ     13.29 (-0.6)  12   5
   8 徳竹 美友(3) 中学生 下諏訪中     13.37 (-0.6)  12   6
   9 深澤 あまね(1) 中学生 旭町中     13.39 (-0.1)  10   1
  10 今井 希生(3) 中学生 辰野中     13.41 (-0.6)  12   7
  11 小林 靜句(3) 中学生 富士見中     13.83 (0.0)  11   3
  12 栁澤 唯月(3) 中学生 岡谷東部中     13.87 (-0.1)  10   2
  13 南山 歩乃伽(1) 中学生 塩尻西部中     13.88 (-0.1)  10   3
  13 天野 悠美(3) 中学生 茅野北部中     13.88 (0.0)  11   4
  15 小尾 友音(3) 中学生 岡谷西部中     13.95 (0.0)  11   5
  16 清水 思(3) 中学生 真田中     14.06 (0.0)  11   6
  17 宮坂 育(2) 中学生 岡谷東部中     14.07 (-0.1)  10   4
  18 宮下 真弥(2) 中学生 豊丘中     14.08 (-0.1)  10   5
  19 橋本 花甫(1) 中学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.13 (-0.6)   7   1
  20 真野 ひな帆(2) 中学生 安曇野かけっこ     14.17 (-0.6)   7   2
  21 寺島 風美花(2) 中学生 附属松本中     14.18 (-0.6)   7   3
  22 五味 優花(3) 中学生 富士見中     14.24 (0.0)  11   7
  23 望月 彩加(2) 中学生 安曇野かけっこ     14.25 (-0.9)   9   1
  24 山本 冴(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.30 (0.0)   6   1
  24 渡邉 彩愛(3) 中学生 富士見中     14.30 (-0.9)   9   2
  26 中嶋 杏彩(2) 中学生 赤穂中     14.39 (0.0)   8   1
  26 小林 あゆみ(2) 中学生 長峰中     14.39 (-0.9)   9   3
  28 戸枝 星(3) 中学生 赤穂中     14.41 (-0.1)  10   6
  29 内田 佑香(3) 中学生 旭町中     14.43 (0.0)   8   2
  30 北條 陽香(3) 中学生 伊那東部中     14.45 (0.0)   8   3
  31 千葉 ほの香(2) 中学生 飯田高陵     14.51 (0.0)   8   4
  31 寺澤 瞳子(2) 中学生 飯田高陵     14.51 (-0.1)  10   7
  33 牧内 麗(3) 中学生 飯田高陵     14.53 (-0.9)   9   4
  34 唐澤 純夏(2) 中学生 赤穂中     14.54 (0.0)   6   2
  35 笠原 萌愛(2) 中学生 安曇野かけっこ     14.55 (0.0)   6   3
  35 向山 弥那(3) 中学生 伊那東部中     14.55 (-0.6)   7   4
  37 工藤 真希(3) 中学生 岡谷東部中     14.57 (0.0)   8   5
  38 安藤 和奏(2) 中学生 堀金中     14.61 (0.0)   6   4
  38 澁谷 果歩(2) 中学生 伊那東部中     14.61 (0.0)   8   6
  40 寺島 千加(3) 中学生 附属松本中     14.64 (-0.6)   7   5
  40 竹村 咲耶(2) 中学生 篠ﾉ井西中     14.64 (0.0)   8   7
  42 添田 聖良(2) 中学生 附属松本中     14.65 (-0.6)   7   6
  43 青島 まど華(3) 中学生 王滝中     14.69 (-0.4)   5   1
  44 前田 唯(1) 中学生 上諏訪中     14.70 (0.0)   6   5
  45 永原 可那(1) 中学生 信濃中     14.76 (-0.6)   2   1
  46 小澤 桃子(2) 中学生 堀金中     14.80 (-0.4)   5   2
  47 繁田 奈々世(3) 中学生 附属松本中     14.88 (0.0)   6   6
  48 菅沼 望子(2) 中学生 豊丘中     14.90 (-0.9)   4   1
  49 栗空 実穂(3) 中学生 王滝中     14.91 (0.0)   3   1
  49 御園 麻衣(3) 中学生 富士見中     14.91 (-0.9)   9   5
  51 佐藤 亜美佳(3) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.94 (-0.6)   2   2
  51 木下 千花(2) 中学生 飯田高陵     14.94 (-0.9)   4   2
  53 塚田 菜々(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.97 (-0.9)   9   6
  54 小倉 心音(2) 中学生 赤穂中     14.98 (-0.4)   5   3
  55 原山 結衣(1) 中学生 信濃中     14.99 (-0.9)   4   3
  55 北村 典子(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.99 (-0.4)   5   4
  57 木内 サラ(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.00 (0.0)   6   7
  58 西澤 咲(2) 中学生 相森中     15.01 (-0.4)   5   5
  58 五味 幸花(3) 中学生 富士見中     15.01 (0.0)   8   8
  60 小池 冴羽乃(1) 中学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.05 (-0.9)   9   7
  61 手賀 向日葵(3) 中学生 附属松本中     15.08 (-0.9)   9   8
  61 鮎澤 ののか(2) 中学生 上諏訪中     15.08 (0.0)   8   9
  63 原田 陽菜(2) 中学生 長峰中     15.16 (0.0)   3   2
  64 高山 和音(2) 中学生 堀金中     15.17 (-0.4)   5   6
  65 渡邊 琴音(1) 中学生 伊那東部中     15.20 (0.0)   3   3
  66 北原 果林(2) 中学生 辰野中     15.22 (0.0)   3   4
  67 古沢 朋美(2) 中学生 長峰中     15.27 (0.0)   3   5
  68 松下 楓果(2) 中学生 辰野中     15.33 (-0.6)   2   3
  68 門間 ちさ穂(3) 中学生 諏訪西     15.33 (0.0)   3   6
  70 北原 香子(3) 中学生 附属松本中     15.38 (-0.6)   7   7
  71 小池 美月(2) 中学生 赤穂中     15.40 (-0.4)   5   7
  72 三澤 恵理菜(2) 中学生 諏訪西     15.44 (-0.6)   2   4
  73 赤羽 澄香(2) 中学生 旭町中     15.49 (0.0)   1   1
  74 田波 満希(3) 中学生 富士見中     15.53 (-0.9)   4   4
  75 牛山 愛梨(3) 中学生 諏訪南     15.57 (0.0)   3   7
  76 山田 茉優(1) 中学生 永明中     15.59 (0.0)   1   2
  77 小平 千佳(3) 中学生 長峰中     15.61 (0.0)   3   8

中学女子

100m
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  78 神山 葵(1) 中学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.64 (-0.9)   4   5
  79 常川 葉月(2) 中学生 相森中     15.66 (-0.6)   2   5
  79 小林 愛楠(3) 中学生 富士見中     15.66 (0.0)   3   9
  81 帯川 海緒(2) 中学生 長峰中     15.70 (0.0)   1   3
  82 清水愛華(1) 中学生 三陽中     15.82 (-0.9)   4   6
  83 下山 千佳(2) 中学生 附属松本中     15.86 (0.0)   6   8
  84 清水 綺良々(2) 中学生 飯田高陵     15.92 (-0.6)   2   6
  85 若月 美侑(2) 中学生 諏訪西     15.95 (-0.6)   2   7
  86 小泉 有唯(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.09 (-0.4)   5   8
  87 飯島 菜津美(1) 中学生 永明中     16.11 (0.0)   1   4
  88 日比野 晴穂(3) 中学生 旭町中     16.14 (0.0)   1   5
  89 中山 優菜(1) 中学生 信濃中     16.15 (-0.6)   2   8
  90 渡邉 瑞紀(3) 中学生 上諏訪中     16.22 (0.0)   1   6
  91 鎌倉 杏(1) 中学生 原中     16.25 (-0.9)   4   7
  92 香川 莉穂(3) 中学生 富士見中     16.31 (0.0)   1   7
  93 芝﨑 優貴(3) 中学生 辰野中     16.43 (-0.6)   7   8
  94 野澤 奈々(1) 中学生 原中     16.48 (0.0)   1   8
  95 濵 杏華(2) 中学生 長峰中     16.78 (0.0)   1   9
  96 吉澤 愛佳(1) 中学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.02 (-0.9)   4   8
  97 平出 雅(1) 中学生 辰野中     18.80 (-0.9)   4   9

中学女子
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決勝 5月9日 11:10

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速  0.0

 1 佐野 涼楓(4) 小学生     16.40  1 田村 優衣(4) 小学生     17.08 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 齋藤 奏絵(4) 小学生     18.33  2 古畑 美桜(4) 小学生     17.48 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA

 3 小平 一葉(2) 小学生     19.07  3 西山 美夢(4) 小学生     17.48 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC ﾆｼﾔﾏ ﾐﾕ 穂高西AC

 4 今泉 琉衣(3) 小学生     19.47  4 両角 愛菜(3) 小学生     17.76 
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾙｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA

 5 手塚 華(2) 小学生     19.84  5 阪 千都(3) 小学生     17.79 
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｶ ﾁﾋﾛ 広丘小

 6 内藤 瑞咲(2) 小学生     20.16  6 小倉 和香葉(2) 小学生     18.06 
ﾅｲﾄｳ ﾐｻｷ 天竜SC ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 阪 真琴(1) 小学生     20.52  7 松浦 鈴華(4) 小学生     18.84 
ｻｶ ﾏｺﾄ 広丘小 ﾏﾂｳﾗ ｽｽﾞﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 佐々木 小夏(2) 小学生     22.01  8 齊藤 百音(3) 小学生     18.89 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 両角 優月(1) 小学生     23.58 金子 結香(2) 小学生
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕﾂﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾈｺ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速  0.0

 1 山崎 栞菜(6) 小学生     16.78  1 吉澤 詩乃(5) 小学生     15.29 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾝﾅ 辰野南 ﾖｼｻﾞ ﾜｼﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小松 愛奈(4) 小学生     17.15  2 柏木 萌(5) 小学生     15.84 
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小 ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 伊藤 煌凜(4) 小学生     17.24  3 山口 夢羽(6) 小学生     15.87 
ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾒﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 小松 美沙季(4) 小学生     17.54  4 小松 夢來(5) 小学生     15.96 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 5 石平 愛菜(3) 小学生     17.62  5 熊谷 朋華(5) 小学生     16.04 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 山田 舞(5) 小学生     17.72  6 鎮西 花(5) 小学生     16.27 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 諏訪FA ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 小池 明日美(4) 小学生     18.13  7 深澤 莉子(4) 小学生     16.86 
ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌｶｻﾞﾜ ﾘｺ 穂高西AC

 8 伊藤 穂香(3) 小学生     18.27  8 小林 蓮菜(5) 小学生     17.12 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 上田 佳那美(4) 小学生     18.82 
ｳｴﾀﾞ ｶﾅﾐ 穂高西AC

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 -1.8

 1 柿澤 摩歩(6) 小学生     15.62  1 関島 瑠愛(5) 小学生     15.57 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 諏訪FA ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 西村 歩華(6) 小学生     15.77  2 宮下 莉瑚(5) 小学生     15.68 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 氣賀沢 円香(6) 小学生     15.78  3 深澤 柚葉(5) 小学生     15.97 
ｷｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾌｶｻﾜ ﾕｽﾞﾊ 穂高西AC

 4 山田 優芽(5) 小学生     15.94  4 岩下 夢菜(5) 小学生     16.33 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 川井田 望(5) 小学生     16.02  5 山本 香菜美(4) 小学生     16.47 
ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 望月 心(5) 小学生     16.34  6 石垣 愛梨(5) 小学生     16.52 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高西AC ｲｼｶﾞｷ ｱｲﾘ 穂高西AC

 7 濱 弥月(5) 小学生     16.47  7 三村 紗唯(6) 小学生     16.82 
ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA ﾐﾑﾗ ｻﾕ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 鵜飼 めぐみ(5) 小学生     16.54  8 中嶋 杏佳(2) 小学生     19.27 
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 佐久A&AC
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -0.4 [ 8組] 風速 -0.7

 1 小林 千紘(6) 小学生     14.90  1 山城 春菜(5) 小学生     14.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 寺島 佑奈(6) 小学生     15.17  2 竹内 里桜(6) 小学生     14.91 
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ 穂高西AC ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 矢口 ほの夏(6) 小学生     15.21  3 藤森 七海(5) 小学生     15.16 
ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 穂高西AC ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 4 伊藤 沙優香(5) 小学生     15.36  4 望月 想(6) 小学生     15.26 
ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高西AC ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高西AC

 5 丸山 朔加 小学生     15.50  5 上野 愛梨(6) 小学生     15.46 
ﾏﾙﾔﾏ ｻｸｶ 穂高西AC ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC

 6 中嶋 珠久(6) 小学生     15.61  6 中嶋 諒(6) 小学生     15.53 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 穂高西AC

 7 五味 愛夏(6) 小学生     15.70  7 小野 茉佑子(6) 小学生     15.89 
ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵﾉ ﾏﾕｺ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 中村 空夏(5) 小学生     16.80  8 諸星 美璃(6) 小学生     16.75 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 佐久A&AC

[ 9組] 風速 +0.6

 1 田中 凛(6) 小学生     14.32 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 佐藤 千花(6) 小学生     14.50 
ｻﾄｳ ﾁｶ 佐久A&AC

 3 小林 万莉(6) 小学生     14.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 市村 彩美(6) 小学生     14.94 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 佐久A&AC

 5 塚間 友香(6) 小学生     15.12 
ﾂｶﾏ ﾕｶ 辰野南

 6 中嶋 愛佳(5) 小学生     15.29 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久A&AC

 7 清水 奈都紀(6) 小学生     15.36 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC

 8 佐伯 三葉(6) 小学生     15.60 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 佐久A&AC
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   1 田中 凛(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.32 (+0.6)   9   1
   2 佐藤 千花(6) 小学生 佐久A&AC     14.50 (+0.6)   9   2
   3 山城 春菜(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.78 (-0.7)   8   1
   4 小林 千紘(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     14.90 (-0.4)   7   1
   5 竹内 里桜(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.91 (-0.7)   8   2
   5 小林 万莉(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     14.91 (+0.6)   9   3
   7 市村 彩美(6) 小学生 佐久A&AC     14.94 (+0.6)   9   4
   8 塚間 友香(6) 小学生 辰野南     15.12 (+0.6)   9   5
   9 藤森 七海(5) 小学生 諏訪FA     15.16 (-0.7)   8   3
  10 寺島 佑奈(6) 小学生 穂高西AC     15.17 (-0.4)   7   2
  11 矢口 ほの夏(6) 小学生 穂高西AC     15.21 (-0.4)   7   3
  12 望月 想(6) 小学生 穂高西AC     15.26 (-0.7)   8   4
  13 吉澤 詩乃(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.29 (0.0)   4   1
  13 中嶋 愛佳(5) 小学生 佐久A&AC     15.29 (+0.6)   9   6
  15 伊藤 沙優香(5) 小学生 穂高西AC     15.36 (-0.4)   7   4
  15 清水 奈都紀(6) 小学生 望月AC     15.36 (+0.6)   9   7
  17 上野 愛梨(6) 小学生 望月AC     15.46 (-0.7)   8   5
  18 丸山 朔加 小学生 穂高西AC     15.50 (-0.4)   7   5
  19 中嶋 諒(6) 小学生 穂高西AC     15.53 (-0.7)   8   6
  20 関島 瑠愛(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.57 (-1.8)   6   1
  21 佐伯 三葉(6) 小学生 佐久A&AC     15.60 (+0.6)   9   8
  22 中嶋 珠久(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.61 (-0.4)   7   6
  23 柿澤 摩歩(6) 小学生 諏訪FA     15.62 (0.0)   5   1
  24 宮下 莉瑚(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.68 (-1.8)   6   2
  25 五味 愛夏(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.70 (-0.4)   7   7
  26 西村 歩華(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.77 (0.0)   5   2
  27 氣賀沢 円香(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.78 (0.0)   5   3
  28 柏木 萌(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.84 (0.0)   4   2
  29 山口 夢羽(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.87 (0.0)   4   3
  30 小野 茉佑子(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.89 (-0.7)   8   7
  31 山田 優芽(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.94 (0.0)   5   4
  32 小松 夢來(5) 小学生 諏訪FA     15.96 (0.0)   4   4
  33 深澤 柚葉(5) 小学生 穂高西AC     15.97 (-1.8)   6   3
  34 川井田 望(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.02 (0.0)   5   5
  35 熊谷 朋華(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.04 (0.0)   4   5
  36 鎮西 花(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.27 (0.0)   4   6
  37 岩下 夢菜(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.33 (-1.8)   6   4
  38 望月 心(5) 小学生 穂高西AC     16.34 (0.0)   5   6
  39 佐野 涼楓(4) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.40 (-0.3)   1   1
  40 山本 香菜美(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.47 (-1.8)   6   5
  40 濱 弥月(5) 小学生 諏訪FA     16.47 (0.0)   5   7
  42 石垣 愛梨(5) 小学生 穂高西AC     16.52 (-1.8)   6   6
  43 鵜飼 めぐみ(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.54 (0.0)   5   8
  44 諸星 美璃(6) 小学生 佐久A&AC     16.75 (-0.7)   8   8
  45 山崎 栞菜(6) 小学生 辰野南     16.78 (-0.9)   3   1
  46 中村 空夏(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.80 (-0.4)   7   8
  47 三村 紗唯(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.82 (-1.8)   6   7
  48 深澤 莉子(4) 小学生 穂高西AC     16.86 (0.0)   4   7
  49 田村 優衣(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.08 (0.0)   2   1
  50 小林 蓮菜(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.12 (0.0)   4   8
  51 小松 愛奈(4) 小学生 塩尻東小     17.15 (-0.9)   3   2
  52 伊藤 煌凜(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.24 (-0.9)   3   3
  53 古畑 美桜(4) 小学生 諏訪FA     17.48 (0.0)   2   2
  53 西山 美夢(4) 小学生 穂高西AC     17.48 (0.0)   2   3
  55 小松 美沙季(4) 小学生 諏訪FA     17.54 (-0.9)   3   4
  56 石平 愛菜(3) 小学生 諏訪FA     17.62 (-0.9)   3   5
  57 山田 舞(5) 小学生 諏訪FA     17.72 (-0.9)   3   6
  58 両角 愛菜(3) 小学生 諏訪FA     17.76 (0.0)   2   4
  59 阪 千都(3) 小学生 広丘小     17.79 (0.0)   2   5
  60 小倉 和香葉(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.06 (0.0)   2   6
  61 小池 明日美(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.13 (-0.9)   3   7
  62 伊藤 穂香(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.27 (-0.9)   3   8
  63 齋藤 奏絵(4) 小学生 諏訪FA     18.33 (-0.3)   1   2
  64 上田 佳那美(4) 小学生 穂高西AC     18.82 (-0.9)   3   9
  65 松浦 鈴華(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.84 (0.0)   2   7
  66 齊藤 百音(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.89 (0.0)   2   8
  67 小平 一葉(2) 小学生 天竜SC     19.07 (-0.3)   1   3
  68 中嶋 杏佳(2) 小学生 佐久A&AC     19.27 (-1.8)   6   8
  69 今泉 琉衣(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.47 (-0.3)   1   4
  70 手塚 華(2) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.84 (-0.3)   1   5
  71 内藤 瑞咲(2) 小学生 天竜SC     20.16 (-0.3)   1   6
  72 阪 真琴(1) 小学生 広丘小     20.52 (-0.3)   1   7
  73 佐々木 小夏(2) 小学生 望月AC     22.01 (-0.3)   1   8
  74 両角 優月(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     23.58 (-0.3)   1   9
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決勝 5月9日 12:45

[ 1組] [ 2組]

 1 臼井 羽耶(1) 中学生   2,40.58  1 稲垣 和奏(2) 中学生   2,35.78 
ｳｽｲ ﾊﾔ 上田四中 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中

 2 川端 彩未(2) 中学生   2,48.90  2 中山 琉那(2) 中学生   2,36.26 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中 ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間中

 3 宮澤 ゆめみ(2) 中学生   2,50.36  3 田中 実菜子(2) 中学生   2,38.22 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野中 ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明中

 4 池田 実由(3) 中学生   2,52.17  4 工藤 愛菜(2) 中学生   2,41.88 
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 相森中 ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中

 5 瀬戸 郁美(1) 中学生   2,54.90  5 小林 思音(2) 中学生   2,45.93 
ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 安曇野かけっこ

 6 塚田 光香(3) 中学生   2,58.23  6 後藤 紗希(3) 中学生   2,53.26 
ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ 岡谷北部中 ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中

 7 中藤 夏葵(2) 中学生   3,05.15  7 茅野 あすか(2) 中学生   2,56.68 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 旭町中 ﾁﾉ ｱｽｶ 富士見中

 8 津金 真希(3) 中学生   3,20.62  8 原田 芽依(2) 中学生   2,58.08 
ﾂｶﾞﾈ ﾏｷ 富士見中 ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中

[ 3組] [ 4組]

 1 宮下 綺実(1) 中学生   2,40.66  1 藤森 恵弥子(1) 中学生   2,31.78 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪FA ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

 2 外谷 桐子(2) 中学生   2,41.52  2 京澤 夏子(3) 中学生   2,33.87 
ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃中 ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂中

 3 中山 詩野(2) 中学生   2,41.69  3 宮坂 さくら(3) 中学生   2,34.28 
ﾅｶﾔﾏ ｼﾉ 附属松本中 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中

 4 山崎 まみこ(3) 中学生   2,43.47  4 田中 楓(3) 中学生   2,35.28 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾐｺ 堀金中 ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見中

 5 中村 仁美(3) 中学生   2,45.09  5 平出 藍未(2) 中学生   2,35.32 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 赤穂中 ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見中

 6 宮坂 なな(2) 中学生   2,47.87  6 小國真穂(3) 中学生   2,45.23 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中 ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵

 7 森山 あすみ(2) 中学生   2,48.19  7 柘植 菜々子(3) 中学生   2,46.68 
ﾓﾘﾔﾏ ｱｽﾐ 富士見中 ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野中

 8 橋本 果菜(3) 中学生   3,01.19 若狹 藍子(3) 中学生
ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中 ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明中

[ 5組]

 1 小原 茉莉(2) 中学生   2,20.89 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂中

 2 臼田 彩花(3) 中学生   2,20.91 
ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪中

 3 高橋 凜(2) 中学生   2,30.65 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂中

 4 臼田 悠花(3) 中学生   2,31.11 
ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪中

 5 鈴木 みのり(2) 中学生   2,36.94 
ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 軽井沢A&AC

 6 清水美結(3) 中学生   2,37.59 
ｼﾐｽﾞﾐﾕ 三陽中

 7 碓氷 眞子(2) 中学生   2,39.80 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 代田 有芽(2) 中学生   2,40.74 
ｼﾛﾀ ﾕﾒ 飯田高陵

中学女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

3  7972

7  4659

8  7831

2  7592

5  4911

1  7981

6  79204  7068

6  7912

順 ﾚｰﾝ No.

5  7785

3  6652

2  4142

所属名 記録／備考
7  8241

8  7704

4  6680

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

1  7856

6  5246

所属名 記録／備考
7   181

8  8228

5  7471

2  6677

 7822

4  7661

1  7922

所属名 記録／備考
2  7711

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  7705

1  7910

3  8230

7  8422

8  7961

5  7921

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  7784
欠場

3

4  7670

所属名 記録／備考
7  8235

5   115

3  8238

2  7673

1  8436

8  5588

6  4203



   1 小原 茉莉(2) 中学生 赤穂中     2,20.89   5   1
   2 臼田 彩花(3) 中学生 下諏訪中     2,20.91   5   2
   3 高橋 凜(2) 中学生 赤穂中     2,30.65   5   3
   4 臼田 悠花(3) 中学生 下諏訪中     2,31.11   5   4
   5 藤森 恵弥子(1) 中学生 上諏訪中     2,31.78   4   1
   6 京澤 夏子(3) 中学生 赤穂中     2,33.87   4   2
   7 宮坂 さくら(3) 中学生 上諏訪中     2,34.28   4   3
   8 田中 楓(3) 中学生 富士見中     2,35.28   4   4
   9 平出 藍未(2) 中学生 富士見中     2,35.32   4   5
  10 稲垣 和奏(2) 中学生 赤穂中     2,35.78   2   1
  11 中山 琉那(2) 中学生 浅間中     2,36.26   2   2
  12 鈴木 みのり(2) 中学生 軽井沢A&AC     2,36.94   5   5
  13 清水美結(3) 中学生 三陽中     2,37.59   5   6
  14 田中 実菜子(2) 中学生 永明中     2,38.22   2   3
  15 碓氷 眞子(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     2,39.80   5   7
  16 臼井 羽耶(1) 中学生 上田四中     2,40.58   1   1
  17 宮下 綺実(1) 中学生 諏訪FA     2,40.66   3   1
  18 代田 有芽(2) 中学生 飯田高陵     2,40.74   5   8
  19 外谷 桐子(2) 中学生 信濃中     2,41.52   3   2
  20 中山 詩野(2) 中学生 附属松本中     2,41.69   3   3
  21 工藤 愛菜(2) 中学生 堀金中     2,41.88   2   4
  22 山崎 まみこ(3) 中学生 堀金中     2,43.47   3   4
  23 中村 仁美(3) 中学生 赤穂中     2,45.09   3   5
  24 小國真穂(3) 中学生 飯田高陵     2,45.23   4   6
  25 小林 思音(2) 中学生 安曇野かけっこ     2,45.93   2   5
  26 柘植 菜々子(3) 中学生 辰野中     2,46.68   4   7
  27 宮坂 なな(2) 中学生 岡谷東部中     2,47.87   3   6
  28 森山 あすみ(2) 中学生 富士見中     2,48.19   3   7
  29 川端 彩未(2) 中学生 茅野北部中     2,48.90   1   2
  30 宮澤 ゆめみ(2) 中学生 辰野中     2,50.36   1   3
  31 池田 実由(3) 中学生 相森中     2,52.17   1   4
  32 後藤 紗希(3) 中学生 上諏訪中     2,53.26   2   6
  33 瀬戸 郁美(1) 中学生 辰野中     2,54.90   1   5
  34 茅野 あすか(2) 中学生 富士見中     2,56.68   2   7
  35 原田 芽依(2) 中学生 長峰中     2,58.08   2   8
  36 塚田 光香(3) 中学生 岡谷北部中     2,58.23   1   6
  37 橋本 果菜(3) 中学生 茅野北部中     3,01.19   3   8
  38 中藤 夏葵(2) 中学生 旭町中     3,05.15   1   7
  39 津金 真希(3) 中学生 富士見中     3,20.62   1   8
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決勝 5月9日 14:30

[ 1組] [ 2組]

 1 淀 果南実(4) 小学生   3,47.60  1 淀 小南津(6) 小学生   3,24.32 
ﾖﾄﾞ ｶﾅﾐ 川中島JRC ﾖﾄﾞ ｺﾅﾂ 川中島JRC

 2 森脇 光砂(5) 小学生   3,53.77  2 濱 彩音(6) 小学生   3,26.74 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾊﾏ ｱﾔﾈ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 中山 結(5) 小学生   3,56.43  3 岡崎 七海(6) 小学生   3,34.05 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 4 阿部 友楓(5) 小学生   3,58.34  4 佐伯 三葉(6) 小学生   3,36.10 
ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 佐久A&AC

 5 羽生 彩七(5) 小学生   4,02.08  5 筒井 心葉(5) 小学生   3,37.11 
ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 齊藤 百音(3) 小学生   4,07.52  6 小松 夢來(5) 小学生   3,41.18 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 7 両角 愛菜(3) 小学生   4,08.21  7 藤森 七海(5) 小学生   3,42.73 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 8 髙橋 優乃(5) 小学生   4,08.64  8 臼田 麻花(5) 小学生   3,45.93 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南小

 9 伊藤 煌凜(4) 小学生   4,10.82  9 小池 嶺花(6) 小学生   3,47.52 
ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲｹ ﾚｲｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

10 山本 香菜美(4) 小学生   4,12.97 10 小嶋 楓來(5) 小学生   3,52.56 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ

11 齋藤 奏絵(4) 小学生   4,13.93 11 宮坂 美紅(4) 小学生   3,54.55 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 原PCｼﾞｭﾆｱ

12 小池 瑠美嶺(3) 小学生   4,14.65 12 宮坂 菜緒(6) 小学生   3,55.88 
ｺｲｹ ﾙﾐﾈ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ

13 古畑 美桜(4) 小学生   4,19.89 13 柿澤 摩歩(6) 小学生   3,58.57 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 諏訪FA

14 石平 愛菜(3) 小学生   4,24.05 14 小山 真白(6) 小学生   3,59.87 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ｺﾔﾏ ﾏｼﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 帯刀 詩(3) 小学生   4,27.24 15 菊池 遥(5) 小学生   4,02.69 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

   1 淀 小南津(6) 小学生 川中島JRC     3,24.32   2   1
   2 濱 彩音(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,26.74   2   2
   3 岡崎 七海(6) 小学生 諏訪FA     3,34.05   2   3
   4 佐伯 三葉(6) 小学生 佐久A&AC     3,36.10   2   4
   5 筒井 心葉(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,37.11   2   5
   6 小松 夢來(5) 小学生 諏訪FA     3,41.18   2   6
   7 藤森 七海(5) 小学生 諏訪FA     3,42.73   2   7
   8 臼田 麻花(5) 小学生 下諏訪南小     3,45.93   2   8
   9 小池 嶺花(6) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,47.52   2   9
  10 淀 果南実(4) 小学生 川中島JRC     3,47.60   1   1
  11 小嶋 楓來(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,52.56   2  10
  12 森脇 光砂(5) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,53.77   1   2
  13 宮坂 美紅(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,54.55   2  11
  14 宮坂 菜緒(6) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,55.88   2  12
  15 中山 結(5) 小学生 諏訪FA     3,56.43   1   3
  16 阿部 友楓(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,58.34   1   4
  17 柿澤 摩歩(6) 小学生 諏訪FA     3,58.57   2  13
  18 小山 真白(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,59.87   2  14
  19 羽生 彩七(5) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     4,02.08   1   5
  20 菊池 遥(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,02.69   2  15
  21 齊藤 百音(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,07.52   1   6
  22 両角 愛菜(3) 小学生 諏訪FA     4,08.21   1   7
  23 髙橋 優乃(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,08.64   1   8
  24 伊藤 煌凜(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,10.82   1   9
  25 山本 香菜美(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,12.97   1  10
  26 齋藤 奏絵(4) 小学生 諏訪FA     4,13.93   1  11
  27 小池 瑠美嶺(3) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,14.65   1  12
  28 古畑 美桜(4) 小学生 諏訪FA     4,19.89   1  13
  29 石平 愛菜(3) 小学生 諏訪FA     4,24.05   1  14
  30 帯刀 詩(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,27.24   1  15
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決勝 5月9日  9:05

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速  0.0

 1 市村 彩美(6) 小学生     13.79  1 土屋 ほのか(6) 小学生     13.66 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 佐久A&AC ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 佐久A&AC

 2 小林 万莉(6) 小学生     15.99  2 中嶋 愛佳(5) 小学生     15.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久A&AC

 3 藤原 穂花(5) 小学生     21.20 小林 千紘(6) 小学生
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ 安曇野かけっこ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 土屋 ほのか(6) 小学生 佐久A&AC     13.66 (0.0)   2   1
   2 市村 彩美(6) 小学生 佐久A&AC     13.79 (+0.1)   1   1
   3 中嶋 愛佳(5) 小学生 佐久A&AC     15.31 (0.0)   2   2
   4 小林 万莉(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.99 (+0.1)   1   2
   5 藤原 穂花(5) 小学生 安曇野かけっこ     21.20 (+0.1)   1   3

順
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決勝 5月9日 15:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 下諏訪向陽   124 宮本 菜央(2)     53.90 

ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳ ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ
  121 髙木 聡美(3)

ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ
  122 柘植 みなみ(3)

ﾂｹ ﾞﾐﾅﾐ
  123 加賀見 麻里(2)

ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ
  3 丸子修学館高

ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝｺｳ 欠場

女子

4x100m

決勝



決勝 5月9日 15:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    60 五味 愛夏(6)   1,00.99  1   5 佐久A&AC   140 佐伯 三葉(6)     59.32 

ﾁﾉﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ ｻｸ  ｴｰｱﾝﾄﾞ ｴｰｼｰ ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ
   68 小林 万莉(6)   141 市村 彩美(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ
   67 小林 千紘(6)   139 佐藤 千花(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ ｻﾄｳ ﾁｶ
   65 山口 夢羽(6)   145 土屋 ほのか(6)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾒﾊ ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ
 2   5 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)  167 宮下 莉瑚(5)   1,01.45  2   3 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(A)  102 氣賀沢 円香(6)     59.67 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞA ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳA ｷｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ
  166 吉澤 詩乃(5)   100 田中 凛(6)

ﾖｼｻﾞ ﾜｼﾉ ﾀﾅｶ ﾘﾝ
  169 熊谷 朋華(5)    85 小野 茉佑子(6)

ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ ｵﾉ ﾏﾕｺ
  172 西村 歩華(6)    98 中嶋 珠久(6)

ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ
 3   3 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)  162 羽生 彩七(5)   1,03.16  3   6 穂高西AC(A)   226 中嶋 諒(6)     59.77 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞB ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰA ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ
  173 筒井 心葉(5)   229 望月 想(6)

ﾂﾂｲ ｺｺﾊ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ
  165 関島 瑠愛(5)   213 寺島 佑奈(6)

ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾅ
  171 山城 春菜(5)   231 矢口 ほの夏(6)

ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ
 4   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)    28 山本 香菜美(4)   1,03.32  4   4 穂高西AC(B)   218 深澤 柚葉(5)   1,04.00 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰB ﾌｶｻﾜ ﾕｽﾞﾊ
   43 中村 空夏(5)   210 伊藤 沙優香(5)

ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ ｲﾄｳ ｻﾔｶ
   21 岩下 夢菜(5)   221 石垣 愛梨(5)

ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ ｲｼｶﾞｷ ｱｲﾘ
   23 宮澤 ありさ(5)   228 望月 心(5)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ
 5   7 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(B)   91 川井田 望(5)   1,05.92  5   2 穂高西AC(C)   219 深澤 莉子(4)   1,07.24 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳB ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰC ﾌｶｻﾞﾜ ﾘｺ
   99 鎮西 花(5)   211 丸山 朔加

ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ ﾏﾙﾔﾏ ｻｸｶ
   87 森脇 光砂(5)   220 西山 美夢(4)

ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ ﾆｼﾔﾏ ﾐﾕ
   80 山田 優芽(5)   217 上田 佳那美(4)

ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ ｳｴﾀﾞ ｶﾅﾐ
  2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB 欠場

   1 佐久A&AC     59.32 佐伯 三葉(6) 市村 彩美(6) 佐藤 千花(6) 土屋 ほのか(6)   2   1
   2 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(A)     59.67 氣賀沢 円香(6) 田中 凛(6) 小野 茉佑子(6) 中嶋 珠久(6)   2   2
   3 穂高西AC(A)     59.77 中嶋 諒(6) 望月 想(6) 寺島 佑奈(6) 矢口 ほの夏(6)   2   3
   4 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   1,00.99 五味 愛夏(6) 小林 万莉(6) 小林 千紘(6) 山口 夢羽(6)   1   1
   5 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A)   1,01.45 宮下 莉瑚(5) 吉澤 詩乃(5) 熊谷 朋華(5) 西村 歩華(6)   1   2
   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B)   1,03.16 羽生 彩七(5) 筒井 心葉(5) 関島 瑠愛(5) 山城 春菜(5)   1   3
   7 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   1,03.32 山本 香菜美(4) 中村 空夏(5) 岩下 夢菜(5) 宮澤 ありさ(5)   1   4
   8 穂高西AC(B)   1,04.00 深澤 柚葉(5) 伊藤 沙優香(5) 石垣 愛梨(5) 望月 心(5)   2   4
   9 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少(B)   1,05.92 川井田 望(5) 鎮西 花(5) 森脇 光砂(5) 山田 優芽(5)   1   5
  10 穂高西AC(C)   1,07.24 深澤 莉子(4) 丸山 朔加 西山 美夢(4) 上田 佳那美(4)   2   5

タイムレース

順位 所属名 都道府県

小学女子
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決勝
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決勝 5月9日  8:30

山浦 恵梨(1) 高校生
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 軽井沢高
山際 李奈(1) 高校生
ﾔﾏｷﾞﾜ ﾘﾅ 丸子修学館高
中澤 毬乃(1) 高校生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 下諏訪向陽

決勝 5月9日  8:30

塩原 美里(3) 中学生
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 高瀬中
塚本 美乃(3) 中学生
ﾂｶﾓﾄ ﾖｼﾉ 浅間中
北原 沙希(3) 中学生
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵
中田 萌(3) 中学生
ｶﾅﾀ ﾓｴ 旭町中
百瀬 早姫(3) 中学生
ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見中
戸谷 はるか(2) 中学生
ﾄﾔ ﾊﾙｶ 小谷中
山田 千翔(3) 中学生
ﾔﾏﾀﾞﾁｶ 篠ﾉ井西中
川澄 茉乃(3) 中学生
ｶﾜｽﾐ ﾏﾉ 旭町中
林 沙都美(3) 中学生
ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部中
五味 美羽(2) 中学生
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中
牛山 世梨奈(3) 中学生
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南
菅沼 凛(2) 中学生
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵
工藤 真希(3) 中学生
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部中
濵 奏美(3) 中学生
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中
加藤 依蕗(3) 中学生
ｶﾄｳ ｲﾌﾞｷ 信濃中
小泉 有唯(1) 中学生
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
小西 英瑠真(2) 中学生
ｺﾉｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵
北原 璃歩(2) 中学生
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾎ 岡谷東部中
帯川 海緒(2) 中学生
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中
三澤 恵理菜(2) 中学生
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西
片桐 瑠菜(3) 中学生
ｶﾀｷﾞﾘ ﾙﾅ 辰野中
若月 美侑(2) 中学生 記録なし
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西
藤森 彩夏(2) 中学生 記録なし
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中
宮嶋 杏(1) 中学生 記録なし
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾝ 辰野中
寺澤 舞歩(3) 中学生 記録なし
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森中
原 萌夏(2) 中学生 欠場
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部中

21  8135

24  4912
- - - XXX

9  7983
XXX

6  7857
XXX

4  7747
XXX

 1.10

 1.15

21 5  7962
XO XXX

20 7  7744
O XO XXX

 1.15

 1.15

19 2  7851
XXO O XXX

18 13  7660
O O XXX

 1.20

 1.20

17 15  8435
O O XO XXX

XXX
16 11   151

O XO O

 1.20

 1.20

14 22  5243
- O O XXX

XXX
14 8  7850

O O O

 1.25

 1.25

12 19  7649
XO O O XXO XXX

XXO XXX
12 18  8427

O O XO

 1.25

 1.25

11 17  7769
O O XO XO XXX

XO XXX
10 12  7786

O O O

 1.25

 1.25

8 16  7647
XO O O O XXX

O XXX
8 1  7056

- O XO

 1.25

 1.25

6 14  5843
O O O O XXX

O XXX
6 10  6845

O O O

XXX  1.30

 1.40

5 20  7914
- X- O O O

O O XO XXO XXX
4 3  7058

- - O

O XO XXX  1.40

XXX  1.50

3 23  8419
- - - O O

- - - XO O O
2 26  4136

- - -

- - O O XXX  1.50

1m50 1m55
1 25  6757

- - - - -

記録 備考1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 1.20

 1.30

3 2   132
O O XO XXX

XXX

 1.30

1 3  1392
- O O O O

XXX
1 1  1322

- O O O O

記録 備考1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月9日  9:30

加賀見 麻里(2) 高校生
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 下諏訪向陽
宮崎　希 高校生
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那弥生ケ丘高
両角 茜音(3) 高校生
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 諏訪清陵高

決勝 5月9日  9:30

飯島 葵(2) 中学生
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
山田 都子(2) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
田中 志野(2) 中学生
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
荒井 菜々風(3) 中学生
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中
鎌倉 未有(3) 中学生
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中
五味 礼羽(2) 中学生
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中
清水 日瑶莉(2) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原中
中澤 美樹(2) 中学生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｷ 信濃中
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決勝 5月9日 10:30

片桐 穂花(3) 高校生   4.62   4.66    X    4.66 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC   -0.5    0.0     0.0
清水 千亜紀(1) 高校生    X    X   4.38    4.38 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 丸子修学館高   +0.3    +0.3
中澤 毬乃(1) 高校生   3.44   3.85   3.86    3.86 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 下諏訪向陽   -0.8    0.0    0.0     0.0
石見 彩音(1) 高校生    X   3.51    X    3.51 
ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ 下諏訪向陽   +0.3    +0.3
田中 舞(1) 高校生   3.18    X    X    3.18 
ﾀﾅｶ ﾏｲ 丸子修学館高   -0.8    -0.8
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5 4  1391

2 2  1390

3 3   132

記録 備考
1 5   256

-3-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月9日 10:30

山岸 萌香(2) 中学生   4.71   4.47   4.75    4.75 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃中   -0.4   -1.0   -0.5    -0.5
栗空 実穂(3) 中学生    X    X   4.51    4.51 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中   -1.2    -1.2
碓氷 眞子(2) 中学生   4.41   4.31   4.41    4.41 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.7    0.0   -0.2    -0.7
青島 まど華(3) 中学生   4.16   4.19   4.40    4.40 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中   +0.1   +0.3   -0.8    -0.8
樋口 花梨(3) 中学生    X   4.16   4.39    4.39 
ﾋｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 三郷中   +0.4   +0.1    +0.1
北原 沙希(3) 中学生   4.33   4.20   4.37    4.37 
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵   +0.4   +0.1   -0.2    -0.2
清水 思(3) 中学生   4.30   4.30   4.30    4.30 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中   +0.5   +0.5   -0.4    +0.5
内田 佑香(3) 中学生   4.30   4.14   4.22    4.30 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｶ 旭町中   +0.4    0.0    0.0    +0.4
寺島 風美花(2) 中学生   4.15   4.19   4.26    4.26 
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 附属松本中   +0.8   +0.3    0.0     0.0
塚間 美貴(3) 中学生   3.69    X   4.19    4.19 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中   +0.1   -0.6    -0.6
小日向 美波(2) 中学生   3.98   3.96   4.17    4.17 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森中    0.0    0.0   -1.2    -1.2
濵 奏美(3) 中学生   4.15   4.11   3.82    4.15 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中   +0.5   +0.6   -0.2    +0.5
東方 瑠奈(3) 中学生   3.97   4.05   4.15    4.15 
ﾄｳﾎﾞｳﾙﾅ 篠ﾉ井西中    0.0   -0.1    0.0     0.0
千葉 ほの香(2) 中学生    X    X   4.09    4.09 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵   -0.1    -0.1
松崎 楓奈(3) 中学生    X   4.08    X    4.08 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ 赤穂中    0.0     0.0
牛山 世梨奈(3) 中学生   3.97   3.85   4.07    4.07 
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南    0.0    0.0   -0.1    -0.1
小澤 桃子(2) 中学生   3.99   3.91   4.03    4.03 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中    0.0    0.0   -0.5    -0.5
進藤 綺良々(3) 中学生   3.94   3.69   4.02    4.02 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南   -0.6   -0.5    0.0     0.0
中村 凜(2) 中学生    X   3.98    X    3.98 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ 辰野中    0.0     0.0
那須野 りさ子(2) 中学生    X    X   3.98    3.98 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中    0.0     0.0
池田 実由(3) 中学生   2.91   3.89    X    3.89 
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 相森中   -0.5   -0.8    -0.8
小尾 友音(3) 中学生   3.85   3.76    X    3.85 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中    0.0   -0.3     0.0
長久保 麻衣(3) 中学生    X   3.82    X    3.82 
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部中    0.0     0.0
今井 美月(2) 中学生   3.73   3.69   3.79    3.79 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 岡谷東部中    0.0   -0.1   +0.9    +0.9
常川 葉月(2) 中学生   3.72   3.62    X    3.72 
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森中    0.0   -0.2     0.0
木下 千花(2) 中学生   3.72   3.38   3.52    3.72 
ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵    0.0   -0.1   -0.5     0.0
中村 純子(2) 中学生   3.70   3.31   3.63    3.70 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ 辰野中    0.0   -0.4    0.0     0.0
門間 ちさ穂(3) 中学生    X   3.61   3.69    3.69 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西   +0.4   -0.3    -0.3
荒木 美海(2) 中学生    X   3.60   3.56    3.60 
ｱﾗｷ ﾐｳ 辰野中    0.0   -0.7     0.0
清水 綺良々(2) 中学生   3.58    X   3.50    3.58 
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵   -0.4   -0.7    -0.4
鈴木 優菜(2) 中学生   3.50    X   3.57    3.57 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵   -0.1   -0.4    -0.4
長田 鼓美(1) 中学生   3.33   3.36   3.57    3.57 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中    0.0   -0.5   +0.7    +0.7
林 菜月(2) 中学生   3.55   3.36   3.02    3.55 
ﾊﾔｼ ﾊﾂｷ 岡谷東部中   -0.6   -0.3   -1.0    -0.6
高山 和音(2) 中学生    X    X   3.54    3.54 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾈ 堀金中   +1.1    +1.1
小林 菜々美(2) 中学生    X   3.45   3.34    3.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中   -0.2    0.0    -0.2
宮坂 麻絢(2) 中学生    X    X   3.45    3.45 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中   -0.5    -0.5
加藤 緋梨(1) 中学生    X   3.19   3.41    3.41 
ｶﾄｳ ｱｶﾘ 信濃中   -0.1    0.0     0.0

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 55  5247

-3-

2 53  6330

3 24  4203

4 36  6331

5 44  6713

6 48  8419

7 47  4422

8 2  7055

9 45  7469

10 50  7966

11 51  4920

12 43  7850

13 29  5844

14 46  8437

15 56  8229

16 41  7769

17 42  6679

18 19  7766

19 40  7970

19 52  8133

21 14  4911

22 32  7571

23 37  7645

24 27  7662

25 28  4923

26 39  8433

27 17  7974

28 23  7743

29 11  7977

30 8  8431

31 6  8432

32 15  7980

33 10  7663

 5212

34 26  6684

35 25  7917

36 22  7654

37 13



佐藤 佑羽(2) 中学生   3.00    X   3.37    3.37 
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中   -0.8    0.0     0.0
星野 聖菜(2) 中学生   3.34    X    X    3.34 
ﾎｼﾉ ｾﾅ 旭町中   +0.1    +0.1
金子 向日葵(2) 中学生   3.30   3.31   3.20    3.31 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中   -0.7   -1.0   -1.1    -1.0
山田 茉優(1) 中学生   3.25   3.24    X    3.25 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中   -0.1    0.0    -0.1
藤森 悠加(1) 中学生   3.02   2.92   2.73    3.02 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｶ 原中   -1.1   -0.6   -0.7    -1.1
牛山 愛梨(3) 中学生   2.63   2.94   2.97    2.97 
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南    0.0   -0.2    0.0     0.0
津金 璃子(1) 中学生    X   2.72   2.36    2.72 
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中   -0.1   -0.1    -0.1
小林 由依(1) 中学生    X   2.34   2.58    2.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中   -0.7    0.0     0.0
鎌倉 萌有(1) 中学生    X   2.56   2.32    2.56 
ｶﾏｸﾗ ﾓﾕ 原中   -0.1    0.0    -0.1
荒井 優風(1) 中学生   2.53   2.53   2.49    2.53 
ｱﾗｲ ﾕｳｶ 原中   +0.3    0.0    0.0    +0.3
今井 愛胡(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｲﾏｲ ｱｺ 岡谷東部中
繁田 奈々世(3) 中学生    X    X    X 記録なし
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 附属松本中
村上 晴香(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 辰野中
牧内 麗(3) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵
永田 優芽(3) 中学生    X    X    X 記録なし
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森中
中田 桃子(3) 中学生 欠場
ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵
矢野 妙(3) 中学生 欠場
ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中
田中 ひかる(2) 中学生 欠場
ﾀﾅｶﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中
小口 るり(2) 中学生 欠場
ｵｸﾞﾁ ﾙﾘ 岡谷東部中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考
38 20  4140

記録

中学女子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

39 4  7069

40 9  7894

41 12  7790

42 7  8683

43 16  7765

44 21  7899

45 5  7898

46 1  8682

47 3  8681

18  7657

30  7460

31  7975

35  8420

38  4913

33  8418

34  8122

49  5848

54  7659



決勝 5月9日  8:45

土屋 ほのか(6) 小学生    X   4.24   4.25    4.25 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 佐久A&AC   +0.3   +0.9    +0.9
二村 海咲(6) 小学生    X   3.89   3.78    3.89 
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 明科かけっこ   +0.2   +0.3    +0.2
柿澤 摩歩(6) 小学生   3.56   3.55   3.68    3.68 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 諏訪FA    0.0   -0.2   +0.6    +0.6
中嶋 愛佳(5) 小学生    -   3.57   3.44    3.57 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久A&AC    0.0    0.0     0.0
竹内 里桜(6) 小学生   3.04    X   3.57    3.57 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.3    +0.3
宮澤 ありさ(5) 小学生   3.43   3.39   3.51    3.51 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.4   +1.0    +1.0
小林 蓮菜(5) 小学生   3.45    X    X    3.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.2    +0.2
上野 愛梨(6) 小学生   3.17   3.33   3.20    3.33 
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC    0.0    0.0    0.0     0.0
清水 奈都紀(6) 小学生   2.97   3.27   3.24    3.27 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC    0.0    0.0   +0.5     0.0
中山 結(5) 小学生    X   3.02   2.93    3.02 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA    0.0   +0.1     0.0
関 釉華(5) 小学生   2.66   2.92    X    2.92 
ｾｷ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
岡村 呼春(5) 小学生    X    X   2.76    2.76 
ｵｶﾑﾗ ｺﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0     0.0
田村 優衣(4) 小学生   2.41   2.12   2.68    2.68 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0    0.0     0.0
田中 千景(5) 小学生   2.59   2.57   2.59    2.59 
ﾀﾅｶ ﾁｶｹﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0    0.0     0.0
山本 香菜美(4) 小学生    X    X   2.39    2.39 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0     0.0
中嶋 杏佳(2) 小学生   2.24    X    X    2.24 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 佐久A&AC    0.0     0.0
小倉 和香葉(2) 小学生    X    X   2.22    2.22 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0     0.0

16 9   144

17 2    36

14 1    46

15 11    28

12 3    18

13 4    45

10 8   191

11 5    20

8 13   244

9 6   248

6 17    23

7 10    69

4 14   143

5 7    42

2 12   255

3 15   179

記録 備考
1 16   145

-3-

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月9日 12:00

溝口 佳歩(2) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞ ﾁ ｶﾎ 王滝中
巾 こと美(3) 中学生
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(3) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
外間 久美子(3) 高校生
ｿﾄﾏ ｸﾐｺ 高遠高

決勝 5月9日  9:00

佐藤 芹香(3) 高校生
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖

女子

ﾊﾝﾏｰ投げ(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  O   O

-3- -4- -5- -6-

35.19  35.19 

記録 備考
1 1  1305

  O 34.16

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  O   X

-3- -4- -5- -6-

  X   O

記録 備考
1 2  6335

  O   O   O

20.64   O

22.81  22.81 

2 4  6332
  X   X   X

  O   O

20.87  20.87 

3 3  6333
  O   O   X

  X  13.82 

  O  20.64 

4 1   251
13.82   O   O



決勝 5月9日  8:30

巾 こと美(3) 中学生
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(3) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
溝口 佳歩(2) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞ ﾁ ｶﾎ 王滝中

 8.75   9.08 

3 1  6335
 7.96  7.53   7.96 

 8.82  8.11

 6.59  7.23  7.28  7.06

 9.54  9.99   -  10.06 

2 2  6333
 9.08  8.69  8.53

1 3  6332
 9.54 10.06  9.87

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月9日 14:30

巾 こと美(3) 中学生
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(3) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
山本 彩雅(3) 中学生
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森中
溝口 佳歩(2) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞ ﾁ ｶﾎ 王滝中
寺澤 瞳子(2) 中学生
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵
下里 あかり(3) 中学生
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 安曇野かけっこ
藤井 若菜(2) 中学生
ﾌｼﾞｲ ﾜｶﾅ 旭町中
吉村 萌湧(3) 中学生
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃中
田近 嵯季(1) 中学生
ﾀｼﾞｶ ｻｷ 王滝中
小口 維吹(2) 中学生
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
北村 典子(2) 中学生
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
木内 サラ(2) 中学生
ｷｳﾁ ｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
佐藤 佑羽(2) 中学生
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中
小日向 美波(2) 中学生
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森中
鈴木 優菜(2) 中学生
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵
永田 優芽(3) 中学生
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森中
藤森 美帆(2) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中
西澤 咲(2) 中学生
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森中
横前 章子(3) 中学生
ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵
近藤 由梨(3) 中学生
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ 飯田高陵
土屋 うらら(2) 中学生
ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中
大島 七彩(3) 中学生
ｵｵｼﾏ ﾅﾅｾ 辰野中
金子 真菜(3) 中学生 欠場
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

12.47 12.64

-3- -4- -5- -6-

10.51  9.37

記録 備考
1 19  6332

12.05 12.20 12.10

 9.01  9.07

11.90  12.64 

2 15  6333
10.55 10.79 10.81

 8.15  7.96

  X  10.81 

3 18  4914
 9.32  9.33  9.77

 8.26  7.69

  -   9.77 

4 17  6335
 7.48  8.89  8.30

 7.28  8.34

 7.48   8.89 

5 21  8429
 6.94  8.20  8.69

 6.35  7.98

  -   8.69 

6 12  6645
 7.69  7.92  7.21

  X   X

  -   8.34 

7 8  7065
 7.15  7.50  7.73  7.94   7.98 

8 23  5241
 7.13  7.33  7.95   -   7.95 

9 10  6336
 7.65  7.25  7.32   7.65 

10 14  7658
 7.27  7.50  7.61   7.61 

11 16  4204
 6.19  7.46  7.14   7.46 

12 20  4202
 7.33  7.11  6.95   7.33 

13 7  4140
 7.15  6.42  7.11   7.15 

14 3  4920
 6.72  6.63  7.11   7.11 

15 6  8432
 6.75  6.69  6.14   6.75 

16 1  4913
 6.46  6.13  6.08   6.46 

17 13  7788
 5.87  5.94  6.46   6.46 

18 5  4925
 5.83  6.38  6.30   6.38 

19 11  8421
 6.29  5.87  6.27   6.29 

20 4  8425
 6.22   X  5.38   6.22 

21 2  4141
 5.20  5.46  6.04   6.04 

22 9  7964
 4.74  5.31  5.05   5.31 

22  7742
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種目終了
※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

共通女子四種競技 決勝 2015/5/9

競技結果 全

(風) 総得点走高跳 砲丸投 ２００ｍ順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 (風)所属名 １００ｍＨ 備考

1 112 土屋 みやび 軽井沢A&AC 3
16.01

0.1
1.44 9.34 28.57

2341
713 555 486 587

1.50 7.54
3

16.98
2 8423 齊藤 由佳 飯田高陵

3 7569 中島 瑠衣 岡谷西部中 3

0.1

29.71
599 621 370 551

29.05
2141

1708
585 312 308 503

17.10
0.3

1.20 6.58

1.41 7.15
2

18.57
4 105 宇都宮 悠奈 軽井沢A&AC

5 7783 鈴木 菜々花 永明中 3

0.1

30.17
431 523 345 400

31.23
1699

1679
529 266 414 470

17.61
0.1

1.15 8.23

1.47 7.01
2

20.50
6 7573 倉品 愛美 岡谷西部中

7 114 淀 日南子 軽井沢A&AC 2

0.1

28.81
262 588 336 450

30.47
1636

1581
460 180 373 568

18.28
0.3

1.05 7.59

1.10 6.65
3

17.25
8 7567 小林 尚美 岡谷西部中

9 4201 米山 野乃佳 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 2

0.3

30.76
569 222 313 447

30.51
1551

1539
429 409 271 430

18.59
0.1

1.30 6.00

1.25 6.95
2

19.13
10 4922 高橋 雪衣 相森中

11 111 寺井 萌々香 軽井沢A&AC 2

0.1

31.19
378 359 332 461

30.30
1530

1510
368 409 331 402

19.24
0.3

1.30 6.94

1.20 7.49
2

18.84
12 7472 山﨑 新奈 附属松本中

13 7572 花岡 瑚徒 岡谷西部中 2

0.6

31.66
405 312 366 416

30.97
1499

1495
329 523 271 372

19.68
0.3

1.41 6.00

1.10 5.50
3

18.05
14 7570 山田 楓 岡谷西部中

15 7574 酒井 歩美 岡谷西部中 2

0.6

30.65
483 222 240 506

29.66
1451

1444
431 266 309 438

18.57
0.6

1.15 6.60

1.10 5.88
2

18.39
16 113 土屋 愛理 軽井沢A&AC

17 110 紫 美海 軽井沢A&AC 3

0.6

31.72
449 222 264 455

30.40
1390

1386
376 359 282 369

19.15
0.1

1.25 6.17

1.10 5.04
2

18.92
18 6650 小澤 美祐 安曇野かけっこ

19 7849 伊藤 絵夢 長峰中 3

0.6

32.90
398 222 211 537

29.23
1368

1366
395 359 313 299

18.95
0.6

1.25 6.65

1.38 6.67
3

20.61
20 7057 後藤 佐智 旭町中

21 109 佐藤 妃菜 軽井沢A&AC 2

0.3

32.82
254 491 314 264

33.53
1323

1282
395 312 272 303

18.95
0.3

1.20 6.01

1.15 5.86
2

20.59
22 7575 武舎 ひかる 岡谷西部中

23 7918 五味 桃花 富士見中 2

0.3

32.54
255 266 262 331

32.34
1114

1014
163 312 220 319

21.91
0.1

1.20 5.19

1
DNS

99 152 塚田 菜々 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 欠場



5月9日  8:45

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.6

 1 齊藤 由佳(3) 中学生 16.98(599)  1 土屋 みやび(3) 中学生 16.01(713)
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC

 2 鈴木 菜々花(3) 中学生 17.61(529)  2 山田 楓(3) 中学生 18.05(483)
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中

 3 宇都宮 悠奈(2) 中学生 18.57(431)  3 土屋 愛理(2) 中学生 18.39(449)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC

 4 米山 野乃佳(2) 中学生 18.59(429)  4 酒井 歩美(2) 中学生 18.57(431)
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

 5 高橋 雪衣(2) 中学生 19.13(378)  5 山﨑 新奈(2) 中学生 18.84(405)
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 附属松本中

 6 紫 美海(3) 中学生 19.15(376)  6 小澤 美祐(2) 中学生 18.92(398)
ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢A&AC ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 安曇野かけっこ

 7 倉品 愛美(2) 中学生 20.50(262)  7 伊藤 絵夢(3) 中学生 18.95(395)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中 ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 8 五味 桃花(2) 中学生 21.91(163) 塚田 菜々(1) 中学生
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 3組] 風速 +0.3

 1 中島 瑠衣(3) 中学生 17.10(585)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中

 2 小林 尚美(3) 中学生 17.25(569)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中

 3 淀 日南子(2) 中学生 18.28(460)
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 軽井沢A&AC

 4 佐藤 妃菜(2) 中学生 18.95(395)
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢A&AC

 5 寺井 萌々香(2) 中学生 19.24(368)
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢A&AC

 6 花岡 瑚徒(2) 中学生 19.68(329)
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中

 7 武舎 ひかる(2) 中学生 20.59(255)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中

 8 後藤 佐智(3) 中学生 20.61(254)
ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 旭町中

5月9日 14:45

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.1

 1 淀 日南子(2) 中学生 28.81(568)  1 高橋 雪衣(2) 中学生 30.30(461)
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 軽井沢A&AC ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中

 2 小澤 美祐(2) 中学生 29.23(537)  2 小林 尚美(3) 中学生 30.51(441)
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 安曇野かけっこ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中

 3 山田 楓(3) 中学生 29.66(506)  3 米山 野乃佳(2) 中学生 30.76(430)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中 ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 土屋 愛理(2) 中学生 30.40(455)  4 山﨑 新奈(2) 中学生 30.97(416)
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 附属松本中

 5 酒井 歩美(2) 中学生 30.65(438)  5 寺井 萌々香(2) 中学生 31.19(402)
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中 ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢A&AC

 6 武舎 ひかる(2) 中学生 32.34(331)  6 紫 美海(3) 中学生 31.72(369)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢A&AC

 7 五味 桃花(2) 中学生 32.54(319)  7 伊藤 絵夢(3) 中学生 32.90(299)
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 8 佐藤 妃菜(2) 中学生 32.82(303)  8 後藤 佐智(3) 中学生 33.53(264)
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢A&AC ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 旭町中

[ 3組] 風速 -1.3

 1 土屋 みやび(3) 中学生 28.57(587)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC

 2 齊藤 由佳(3) 中学生 29.05(551)
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵

 3 中島 瑠衣(3) 中学生 29.71(503)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中

 4 鈴木 菜々花(3) 中学生 30.17(470)
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中

 5 倉品 愛美(2) 中学生 30.47(450)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中

 6 宇都宮 悠奈(2) 中学生 31.23(400)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC

 7 花岡 瑚徒(2) 中学生 31.66(372)
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
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5月9日 10:00

1m44 1m47 1m50 1m53
齊藤 由佳(3) 中学生 - - - - - - O O O O
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵 O XO XO XXX (621)
倉品 愛美(2) 中学生 - - - - - - O O O O
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中 O XXO XXX (588)
土屋 みやび(3) 中学生 - - - - - - XO O XXO O
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC XXO XXX (555)
花岡 瑚徒(2) 中学生 - - - - - O O O O O
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中 XXX (523)
宇都宮 悠奈(2) 中学生 - - - - O O XO O O O
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC XXX (523)
後藤 佐智(3) 中学生 - - - - - O O XO XXO XXX
ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 旭町中 (491)
米山 野乃佳(2) 中学生 - - O O O O XO XXX
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ (409)
寺井 萌々香(2) 中学生 - - - XO O O XXO XXX
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢A&AC (409)
高橋 雪衣(2) 中学生 - - - O O XO XXX
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中 (359)
紫 美海(3) 中学生 - O XO O XO XO XXX
ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢A&AC (359)
伊藤 絵夢(3) 中学生 - - - - O XXO XXX
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中 (359)
佐藤 妃菜(2) 中学生 - - - O O XXX
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢A&AC (312)
中島 瑠衣(3) 中学生 - - - O O XXX
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中 (312)
五味 桃花(2) 中学生 - - O O O XXX
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 (312)
山﨑 新奈(2) 中学生 O O XXO O XO XXX
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 附属松本中 (312)
武舎 ひかる(2) 中学生 O O O O XXX
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中 (266)
鈴木 菜々花(3) 中学生 O O O O XXX
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中 (266)
酒井 歩美(2) 中学生 O O O XO XXX
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中 (266)
山田 楓(3) 中学生 O O O XXX
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中 (222)
土屋 愛理(2) 中学生 - - O XXX
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC (222)
小澤 美祐(2) 中学生 O O O XXX
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 安曇野かけっこ (222)
小林 尚美(3) 中学生 O O XO XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中 (222)
淀 日南子(2) 中学生 O XO XXX
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 軽井沢A&AC (180)
塚田 菜々(1) 中学生 欠場
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

中学女子混成
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5月9日 14:30

土屋 みやび(3) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC
鈴木 菜々花(3) 中学生
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中
淀 日南子(2) 中学生
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 軽井沢A&AC
齊藤 由佳(3) 中学生
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵
山﨑 新奈(2) 中学生
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 附属松本中
宇都宮 悠奈(2) 中学生
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC
倉品 愛美(2) 中学生
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
高橋 雪衣(2) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中
寺井 萌々香(2) 中学生
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢A&AC
後藤 佐智(3) 中学生
ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 旭町中
小林 尚美(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部中
伊藤 絵夢(3) 中学生
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中
酒井 歩美(2) 中学生
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中
中島 瑠衣(3) 中学生
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中
紫 美海(3) 中学生
ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢A&AC
佐藤 妃菜(2) 中学生
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢A&AC
米山 野乃佳(2) 中学生
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
花岡 瑚徒(2) 中学生
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
土屋 愛理(2) 中学生
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC
武舎 ひかる(2) 中学生
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中
山田 楓(3) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中
五味 桃花(2) 中学生
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中
小澤 美祐(2) 中学生
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 安曇野かけっこ
塚田 菜々(1) 中学生 欠場
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

中学女子混成

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考
1 20   112

 8.53  8.82  9.34   9.34 

2 12  7783
 8.18

-3- 記録

 7.94  8.23   8.23 

3 6   114
 6.73  6.95  7.59   7.59 

  7.54 

5 19  7472
 7.38  7.14  7.49   7.49 

4 15

6 10   105
 7.00

 7.52  5.99
 8423

 7.54

 6.69  7.15   7.15 

7 14  7573
 7.01  6.90  6.98   7.01 

  6.95 

9 8   111
 6.81  6.94   X   6.94 

8 9

10 2  7057
 6.56

 6.95  6.87
 4922

 6.15

 6.54  6.67   6.67 

11 5  7567
 6.37  6.56  6.65   6.65 

  6.65 

13 23  7574
 5.34  6.60  6.53   6.60 

12 24

14 7  7569
 6.58

 6.03  6.16
 7849

 6.65

 6.52  5.70   6.58 

15 16   110
 5.19  5.97  6.17   6.17 

  6.01 

17 13  4201
 5.98  5.82  6.00   6.00 

16 4

18 1  7572
  X

 5.43  5.22
  109

 6.01

 6.00  5.83   6.00 

19 18   113
 5.73  5.88  5.87   5.88 

 5.67   5.86 

21 17  7570
 5.21  5.50   X   5.50 

20

 7918
 5.19

 5.86
3  7575

  X

 4.96  4.76   5.19 

23 22  6650
 4.73  5.04  3.15

22 11

  5.04 

21   152


	決勝記録一覧表
	100_200
	中200
	中100
	小100
	800
	1000
	80H
	4x100
	小4x100
	HJ
	PV
	LJ
	中LJ
	小LJ
	DT_HT
	SP
	小SP
	4種
	4種詳細
	4種詳細2
	4種詳細3

